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MTSO’DA BAŞKAN MTSO’DA BAŞKAN 
ÇAKIR OLDUÇAKIR OLDU

Tek aday gösterilen Hakan Sefa Çakır, 
Yönetim Kurulunun tamamının oyuyla 

MTSO’nun yeni Başkanı oldu. 

Yönetim Kurulu Başkanının belirlenmesi sonrasında yeni 
başkan Hakan Sefa Çakır görevi Ayhan Kızıltan’dan dev-
raldı. Devir teslim sırasında kısa bir değerlendirme ya-
pan Başkan Çakır şunları söyledi: “137 yıllık tarihimizden 
aldığımız sorumlulukla MTSO Yönetim Kurulu olarak bir-
lik ve beraberlik ilkesiyle hareket etmeye devam edece-
ğiz...’’ 3’te

Çakır: “Birleşerek başaracağız”

MERSİN MERSİN 
BÜYÜKŞEHİR, BÜYÜKŞEHİR, 

AFETLERE AFETLERE KARŞI KARŞI 
YOL HARİTASINI YOL HARİTASINI 

BELİRLİYORBELİRLİYOR
Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer, 
“Deprem bölgesine sınırı-
mızın olmasının yanı sıra, 
o bölgede felakete uğramış 
vatandaşları bölgesine kabul 
edip misafir eden, bağrına 

basan il olma hüviyetimiz 
var. Depremi 11 il derinden 
yaşadı, ama biz bütün ille-
rin yaşadığı acıyı burada 
Mersinliler olarak gördük. 
Çünkü o insanlar buraday-
dı” diye konuştu. 4’te

Dijital ve Yeşil OSB Dijital ve Yeşil OSB 
kuruluyorkuruluyor

Mersin-Tarsus Tarımsal Ürün İşleme İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi (TÜİOSB) ile Mext Dijital Dönüşüm ve Yetkinlik Geli-
şim Merkezi arasında imzalanan İhracat Odaklı Dijital Dönüşüm 
Projesi ile TÜİOSB’nin, dijital ve yeşil OSB kurma yolundaki en 
önemli yapı taşlarından birini oluşturduğu belirtildi.  5’te

Karaca’’ Anadolu 
basını yok edliyor’’
Türkiye Gazeteciler 

Federasyonu Genel 
Başkanı Yılmaz 

Karaca, TGF olarak ba-
sının sorunlarına yöne-

lik olarak medya raporu 
hazırlayacaklarını ve bu 
raporu tüm Türkiye’nin 
gündemine taşıyacakları-
nı söyledi. 2’de

Gültak, Kadınlara 
Karakılçık

 Buğdayı 
dağıttı

Akdeniz Belediyesi’nin toprak-
la buluşturduğu, geçmişi 10 bin 
yıla dayanan ata yadigârı Ka-
rakılçık Buğdayının hasadı ve 
bir bölümünün işlenmesinden 
elde edilen kilolarca un, iki ka-
dın kooperatifine hediye edildi. 

Törene katılan Başkan Gültak, 
Karakılçık buğdayı üretimini 
gelecek yıl arttıracaklarının, 
Akdeniz’in daha yüksek ke-
simlerindeki toprakları da ata 
tohumuyla buluşturacaklarının 
altını çizdi. 4’te

ZOR  GEÇEN 
YILLAR

Mersinli Mersinli 
şehidi yüzlerce şehidi yüzlerce 
kişi uğurladıkişi uğurladı

Pençe-Kilit Harekatı Bölgesinde şehit düşen 
Piyade Uzman Çavuş Halil Şahin, memleketi 
Mersin›in Erdemli ilçesinde yüzlerce son yol-
culuğuna uğurlandı. Pençe-Kilit Harekatı’nda 
el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu 
Piyade Uzman Çavuşlar Halil Şahin ve Cem 
Ahmet Kaya şehit oldu.  6’da
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Leyle Erbil

Mersin Vergi Dairesi Baş-
kanı Seyfettin Baysal Mer-
sin Gazeteciler Cemiyeti’ni 
ziyaret ederek gazeteciler 
ile bir araya geldi. Ziyaret-
te gazetecilerin sorularını 

yanıtlayan Mersin Vergi 
Dairesi Başkanı Seyfettin 
Baysal, 7440 sayılı bazı ala-
cakların yeniden yapılan-
dırılması kanunu hakkında 
bilgi verdi.

Vergi Dairesi Başkanı’ndan Ziyaret
Mersin Gazeteciler Cemiyeti olarak, 
Jandarma teşkilatının 184. Kuruluş 
yıldönümünde Mersin İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Necip Çarık-
cıoğlu’nu makamında ziyaret ettik

Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti (MGC) ve İz Okulları 
arasında yapılan protokol 
yenilendi. Protokole göre, 
MGC üyelerinin çocukları-
na verilecek eğitim hizmet-
lerinde yüzde 25 indirim 
uygulanacak.

MGC MGC 
üyelerine üyelerine 
yüzde 25 yüzde 25 
indirimindirim

Cemiyette Üyelerle 
Bayramlaşma
Mersin Gazeteciler Cemiyeti, Kurban Bayra-
mı dolayısıyla üyeleriyle beraber bayramlaşma 
programında bir araya geldi. 3’te

ARTIK YETER ! GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINSIN...

Cumhurbaşkanlığı 
ve İletişim Başkan-
lığını Göreve Davet 
ediyoruz...
Gazeteci Sinan Ay-
gül’ün bugün uğ-
radığı hakaret ve 
fiziksel saldırı son-
rasında Türkiye Ga-
zeteciler Federas-
yonu bir açıklama 
yaparak şu görüşle-
re yer verdi. 3’te

BAŞKAN’DAN...

Seçim..

3’te

R. KAYA TEPE

Başkan Yılmaz; Başkan Yılmaz; 
"Güçlü Türkiye'de hep "Güçlü Türkiye'de hep 
beraber yaşayacağız"beraber yaşayacağız"
Toroslar Belediyesinin Tem-
muz Ayı Meclis Toplantısı, 
Belediye Başkanı Atsız Af-
şın Yılmaz başkanlığında 
yapıldı. Saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı'nın okunma-
sının ardından başlayan top-
lantıda gündem maddeleri 
görüşülerek karara bağlandı. 

4’te

Yaz aylarında ve bayram tatili gibi günlerde, Mersin’e 
gelenlerin yaşadığı trafik sıkıntısı had safhaya ulaştı. 
Mersin’den Silifke yönünde yazlığı olanlar ve Antalya 
yönüne giden tatilciler yoğun trafikten adeta işkence 
yaşıyor. Yıllardır gündeme gelen, ancak bir türlü yapı-
lamayan Mersin-Taşucu otobanının yapılması bir kez 
daha acil ihtiyaç olarak göründü. Mersin’den 30 kilo-
metre ileride ki yazlığına aracı ile ulaşmak isteyen. Bir 
aile yarım saatlik yolu 3-4 saatte alabildi. Aynı şekilde 
Diğer illerden gelerek mecburi olarak Mersin’den Ana-
mur, Gazipaşa, Alanya ve Antalya’ya gidebilmesi tam 
bir işkence oldu. Tıkanan trafik nedeniyle vatandaşlar 
büyük sıkıntı yaşarken Taşucu otobanın bitmesi acil ih-
tiyaç olarak göründü.

Mersin-taşucu otobanı artık yapılmalı
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Şilili yazar Isabel Allende; Paula 
adlı romanının bir yerinde, iç savaş 
sırasındaki Lübnan’dan şu çarpıcı 
sahneyi anlatır: Havaalanı, ülke dışına 
çıkmaya uğraşan insanlarla doluydu. 
Bazıları, karılarıyla kızlarını kargo 
olarak götürmeye yelteniyorlar; insan 
olarak görmediklerinden, onlara da bilet 
alınması gereğini anlayamıyorlardı.
Leyla Erbil; edebi hayatı boyunca, 
bütün kitaplarında, bu Kargo öyküsünü 
anlattı adeta. İnsan yerine konulmayan, 
aşağılanan, ezilen ve sömürülen kadını. 
Onların iç seslerinin; haykırışlarının, 
çığlıklarının sesi oldu hep...
Bir yazar olması, yalnızca edebi açıdan 
hayatlara dokunduğu izlenimini veriyor 
olsa da Leyla Erbil; gerek toplumsal, 
gerek siyasi alanlarda da sistemsel 
yanlışlara, başkaldırılarıyla dolu dolu 
ve mücadeleyle dolu bir yaşam sürdü. 
Hep görünenin ardındakiyle ilgilenen, 
toplumsal, insan ruhunun en tekinsiz 
sokaklarında korkusuzca dolaşan, 
varoluşçu, gerçeküstü kuramların güçlü 
kalemi.
Etkilendiği yazarlar; Dostoyevski, 
Kafka, Sartre, Shakespeare, Marx ve 
Freud...
Leyla Erbil’in yazınsal süreci; kendinde, 
başka insanları, onların duygularını, 

geçmişin, şimdinin ve geleceğin 
acılarını, sırlarını aramakla geçen bir 
yolculuktur.

*****

12 Ocak 1931’de, İstanbul’da dünyaya 
geldi. Babası Hasan Tahsin Bey ile 
birlikte dört amcası da kaptan ve 
makinisttir.

Leyla Erbil, eserlerinde geçen çoğu baba 
karakterlerine babasının göbek adı olan 
Hasan adını verir. Babası Hasan Tahsin 
Bey’in Leyla Erbil’in yaşamındaki 
etkisi büyüktür. Öyle ki; Hasan Tahsin 
Bey’in baş makinist olarak yönettiği bir 
şileple, 1959 yılında baba-kız denizlere 
açılıp Amerika’ya kadar uzanacaktır. 
Bu nedenle olsa gerek; deniz, vapurlar, 
gemiciler ve onların uzaklardan 
yolladığı mektuplar pek çok eserinde 
sıklıkla çıkar karşımıza.

Kalemini, lise zamanlarında oynatmaya 
başladı. Kısa öykü ve şiir denemeleri 
yaptı. Edebi arkadaş gruplarına katıldı. 
Edebiyata yatkınlığı aşikâr olan Leyla; 
1950 yılında, İstanbul Üniversitesi 
İngiliz Edebiyatı bölümünde lisans 
eğitimine başladı. Üniversitede geçirdiği 
ilk yıl sonrasında; oldukça kısa sürecek 
olan ilk evliliğini, Aytek Şay ile 
gerçekleştirdi.

1954 yılında; üniversite son sınıftayken, 
Yüksek Mühendis Mehmet Erbil ile 
tanıştı. Tanışır tanışmaz, kısa bir sürede 

evlendiler. Ve Ankara’ya taşındılar. 
Ankara’ya taşındıktan sonra arkadaş 
çevresinde de değişiklik oldu Erbil’in. 
Bu kez kendini İlhan Berk, Vüs’at 
Bener, Mithat Fenman, Fethi Kopuz gibi 
isimlerin yer aldığı bir edebi çevrenin 
arasında buldu...
1956 yılında ilk öyküsü “Uğraşsız”ı 
yayımlayan Leyla Erbil, edebiyat 
dergilerinde yazmaya başlamıştı artık.

Tüm yazın hayatı boyunca kendine 
ait bir üslup kullandı ve toplumsal 
tabularla mücadele etti. 1961’de, 
Türkiye İşçi Partisi’ne katıldı. Fethi 
Naci yönetimindeki partinin; Sanat ve 
Kültür Bürosu’nda, Edip Cansever ve 
Ahmet Oktay ile birlikte çalışmalar 
gerçekleştirdi. 2012 yılında, PEN 
Yazarlar Derneği tarafından Nobel 
Edebiyat Ödülü’ne aday gösterildi.

İlk kitabı “Hallaç”ın ikinci bölümünü 
Sait Faik’e niye adadığını şöyle 
açıklar: Keşke birinci bölümü de 
ona adasaymışım. Cahillik işte! 
Zaten o ilk kitabı kime adayacağımı 
şaşırmıştım. “Nothing is more real 
then nothing” alıntısıyla, ilk bölümünü 
de Beckett’e adadım. Beckett de ilk 
çarpıldıklarımdandır.

İşte yazın ustalığı budur! Buradaki «de» 
de; Sait Faik›e bakışını, küçücük bir 
heceyle öyle güzel anlatır ki...

Leyla Erbil’i dinlemeye devam edelim: 
1954’te, ‘Waiting for Godot’yu Küçük 

Sahne’de seyrettikten sonra Beckett’in 
peşine düştüm. Onunla birlikte; tüm 
oyunlarının, romanlarının... Böylece 
1956’da, Molloy’u (Grove Press) elde 
etmekle de büyük bir yazın sarsıntısı 
geçirdim. Sait Faik ise bizden bir 
yazardı. Daha yumuşak, sevecen, 
çekingendi yazını, ama sarsıcıydı. Bize 
daha yakındı... Türk yazınının yatağını 
değiştirdiğine, yeni ufuklar sunduğuna 
inanırım. Gözümden bir perde de o 
kaldırmıştır. Yerli olsun - yabancı olsun; 
başka yazarları akla getirmeyen, özgün 
metinlerdi ortaya çıkardıkları. Odak 
noktası daha çok kendisi olan insanı 
anlattı. Kendine özgü biçimi, dili buldu.

Sadece öykülerine değil; Sait Faik’in 
kendisine de hayrandı Leyla Erbil. 
Leyla Erbil’i dinlemeye devam edelim: 
“Ben onunla tanıştığımda; 1953 sonu – 
1954 başı olmalı, ona olan hayranlığım 
doruktaydı. Kendisine; utana sıkıla, 
şiirlerimi ve hikâyelerimi okudum. 
Şiirlerimi eleştirdi, hikâyelerimi övdü... 
Alıngan, sinirli, dürüst, utangaç, 
alabildiğince alçak gönüllü bir adam. 
Yüreklendirdi beni. Ben de kararımı 
düz yazıdan yana koydum. Oysa aynı 
yıllarda Ahmed Arif, şair olduğumda 
ısrar ediyordu.

Evet; Ahmed Arif; şair olduğunda ısrar 
ediyordu ve sırılsıklam âşıktı ‘Zalım 
Leyla’sına:

“Maviye; maviye çalar gözlerin, yangın 
mavisine... Rüzgârda âsi, körsem, 

senden gayrısına yoksam, bozuksam, 
can benim, düş benim, ellere nesi? 
Hadi gel, ay karanlık! İtten aç, yılandan 
çıplak, vurgun ve bela; gelip durmuşsam 
kapına, var mı ki doymazlığım? İlle 
de ille; sevmelerim, sevmelerim gibisi. 
Oturmuş yazıcılar, fermanım yazar. 
N’olur gel, ay karanlık! Dört yanım 
puşt zulası, dost yüzlü, dost gülücüklü, 
cıgaramdan yanar, alnım öperler. 
Suskun, hayın, çıyansı. Dört yanım puşt 
zulası, dönerim dönerim çıkmaz. En 
leylim gecede ölesim tutmuş. Etme gel, 
ay karanlık!”

*****

Edebiyatçılar ve sıra dışı yaşamları. 
Nasıl olmasını bekliyorduk ki! 
Kelimelere bu kadar farklı anlamlar 
yükleyip, yepyeni cümleler kuran bu 
ustalar için. Duyguları, yaşantıları da 
sıra dışı işte. Verilenle yetinmeyen; 
başka şeylerin, denenmemişin, 
özgünlüğün peşinde koşan, sıra dışı özel 
insanlar.

Hayatını kendi istediği şekilde yaşayan, 
toplumsal kalıplara boyun eğmeyen, 
kalemi kuvvetli bu mavi gözlü güzel 
kadını, ustayı yani, Leyla Erbil’i; garip 
bir Temmuz sıcağında, 19 Temmuz 
2013’te, İstanbul›da kaybettik dostlar. 
Anısına ve muhteşem üretimlerine 
saygıyla...

Leyle Erbil

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Ge-
nel Başkanı Yılmaz Karaca, TGF ola-
rak basının sorunlarına yönelik olarak 
medya raporu hazırlayacaklarını ve bu 
raporu tüm Türkiye’nin gündemine 
taşıyacaklarını söyledi. 
TGF Yönetim kurulu, Ankara’daki 
genel merkezinde toplandı. Yeni basın 

yasası ve medyanın yaşadığı sorunla-
rın tartışıldığı toplantıda ileriki süreç-
le ilgili yol haritası görüşüldü. 
Toplantıdan sonra bir açıklama yapan 
Genel Başkan Yılmaz Karaca, “Yeni 
basın yasası ve son dönemde yaşanan-
lar, Anadolu basınının yok oluşunun 
bir işaretidir. Basın yok edilmek iste-

niyor. Sadece gazeteler değil, 
televizyon, radyo ve internet 
gazeteleri de büyük sıkıntılar 
yaşıyor. Yeni yasa ile istihdam 
sağlanması amaçlandı ama öyle 
olmadı. Özellikle kadro sayıla-
rıyla ilgili büyük şikayetler ve 
haksızlıklar var. Basın kartla-
rında yaşanan mağduriyetler 
de her geçen gün daha fazla 
artıyor. TGF olarak tüm bu so-
runları ve bu sorunların çözü-
müne ilişkin önerilerimizi hem 
ilgili yerlere hem de kamuoyu 
ile paylaşacağız. Önümüzdeki 
günlerde bu konulara ilişkin ay-
rıntılı bir rapor hazırlayacağız. 
Bu raporu da Cumhurbaşkan-
lığı İletişim ve Basın İlan Ku-
rumu başta olmak üzere siyasi 
partiler, milletvekilleri ve sivil 
toplum kuruluşları ile paylaşa-
rak gündeme taşıyacağız” şek-
linde konuştu. 
Toplantıya Genel Başkan Yıl-
maz Karaca’nın yanı sıra Genel 
Sekreter Bayram Ekici, Genel 
Başkan Yardımcıları Levent 
Altun, R. Kaya Tepe, Necmi 
Işıksal, Mehmet Aydın, Mali 
Sayman Derya Akbıyık, Genel 
Sekreter Yardımcısı Ercihan 
Çakmak, yönetim kurulu üyele-
ri Sezai Matur, Alaattin Yakın, 
İbrahim Akkaya ve Mustafa 
Güral yer aldı

Karaca’’ Anadolu Karaca’’ Anadolu 
basını yok edliyor’’basını yok edliyor’’



Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (MTSO) Yönetim Kurulu, 

yeni Başkanını belirledi. Ayhan 
Kızıltan’ın seçilmiş olduğu şirket-
teki yetkisinin sona ermesi sonra-
sında 1.Yedek Üye olan Abdulka-
dir Orğun Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevine geldi. 11 kişiden oluşan 

Yönetim Kurulu, 4 Temmuz Salı 
günü yaptığı toplantıda boşalan 
başkanlık için tek aday olan Ha-
kan Sefa Çakır üzerinde uzlaşı 
sağladı. Üyelerin tamamının oyu-
nu alarak seçilen Çakır, Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2026 
yılında gerçekleşecek seçimlerine 
kadar görev yapacak olan Yöne-
tim Kuruluna başkanlık edecek.  
MTSO Yönetim Kurulunda Cem 
Bucuge ve Mustafa Özdamar Baş-
kan Yardımcısı, Alpay Seyhan 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi, 
Murat Aktoğ, Gökben Gökbulut, 
Yılmaz Özdemir, Zeynel Aydemir, 
İdris Üstemel, İstiklal Koçyiğit ve 
Abdulkadir Orğun Yönetim Kuru-
lu Üyesi olarak görev yapacak.

Çakır: “Birleşerek 
başaracağız”

Yönetim Kurulu Başkanının be-

lirlenmesi sonrasında yeni başkan 
Hakan Sefa Çakır görevi Ayhan 
Kızıltan’dan devraldı. Devir teslim 
sırasında kısa bir değerlendirme 
yapan Başkan Çakır şunları söy-
ledi: 
“137 yıllık tarihimizden aldığı-
mız sorumlulukla MTSO Yönetim 

Kurulu olarak birlik ve beraberlik 
ilkesiyle hareket etmeye devam 
edeceğiz. MTSO’nun ayrışmanın 
değil, birleşmenin ve dayanışma-
nın adresi olduğunu gösteren tüm 
Yönetim Kurulu Üyelerimize, bu 
beklentiyi taşıyan ve destek veren 
tüm Meclis ve Meslek Komitesi 

Üyelerimize gönülden teşekkür 
ediyorum. 
Meclisimizle, Meslek Komiteleri-
mizle ve tüm kent dinamikleri ile 
el ele vererek çalışacağız, tek yü-
rek olarak  hareket edeceğiz, birle-
şerek başarılı olacağız. Bugünden 
sonra MTSO gerçek gündemine 

dönmüştür. Bekleyen projelerimiz 
var. Mersin iş dünyasının, tüm 
üyelerimizin beklediği projeler 
var. İlk işimiz bu birlikteliği sağla-
mak ve göstermekti. MTSO Yöne-
tim Kurulu tüm yapay  ayrışmaları 
elinin tersiyle kenara itmiştir. Mer-
sin bunu bekliyordu. Tek yürek bir 
MTSO’nun neler yapabileceğini 
göreceksiniz. Değerli Başkanımız 
Ayhan Kızıltan’a bugüne kadar 
verdiği hizmetlerden dolayı teşek-
kür ediyoruz. Bu hizmet  bayrağı-
nı onurla devralıyoruz. Odamıza, 
iş dünyamıza ve tüm Mersin’e ha-
yırlı, uğurlu olsun.” 

Hakan Sefa Çakır 
Özgeçmiş: 

1970 Mersin doğumlu olan Hakan 
Sefa Çakır, eğitimini Marmara 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde 

tamamladı. İlk kez 2005 yılında 
yapılan seçimlerde Oda Meclisi-
ne giren Çakır, aynı yıldan itiba-
ren Oda yönetimlerinde yer aldı. 
2018 – 2022 döneminde Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı göre-
vini yürüten Çakır ayrıca Oda’nın 
projeleri arasında yer alan Mersin 
Agropark’ın Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı, Ulusal Turunçgil Konseyi 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevle-
rine de devam etmektedir. Uzun 
yıllar Akdeniz Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği Yönetim Ku-
rulu Üyeliği de yapmış olan Çakır, 
Eren Tarım Ürünleri San ve Tic. 
Ltd. Şti ile Situr A.Ş firmaları çatı-
sı altında yaş meyve sebze ticareti 
ve ihracatıyla uğraşmaktadır. Evli 
ve iki çocuk babası olan Çakır, İn-
gilizce bilmektedir. 

Cumhurbaşkanlığı ve İletişim 
Başkanlığını Göreve Davet edi-
yoruz...
Gazeteci Sinan Aygül’ün bu-
gün uğradığı hakaret ve fizik-
sel saldırı sonrasında Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu bir 
açıklama yaparak şu görüşlere 
yer verdi.
“Bugün öğle saatlerinde Ga-
zeteci Sinan Aygül’e fiziksel 
şidddet uygulayan Tatvan Be-
lediye Başkanı Koruma Gö-
revlisi Yücel Baysal ve olayı 
ayırmaya çalışan vatandaşlara 
silahını göstererek tehdit eden 
polis Memuru Engin Kaplan’ı 
şiddetle kınıyor bu kişilerin ce-
zasız kalmamalarını istiyoruz. 
Son zamanlarda artarak devam 

eden gazetecilere karşı uygula-
nan şiddet olaylarının artık dur-
durulması gerekiyor. Gazete ve 
gazetecilerin haklarının korun-
ması noktasında sorumluluğu 
olan Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığının bu darp ve 
saldırı olaylarına karşı gerekli 
tedbirleri alarak gazeteciye 
karşı uygulanacak hakaret ve 
saldırı olayları için çıkartılacak 
bir yönetmeliği hayata geçir-
mesi elzem olmuştur. Konuyla 
alakalı İletişim başkanlığını 
göreve davet ediyoruz.” 
Meslektaşımız Gazeteci Sinan 
Aygül’e geçmiş olsun dilekle-
rimizi iletir, olayın sorumlu-
larının cezasız kalmamalarını 
temenni ederiz.

Seçme işi,

Kanunlar, yönetmelikler uyarınca 
bir veya daha çok aday arasından 
belli birini veya birkaçını seçme, 
intihap.

Türk Dil Kurumuna göre 
açıklaması bu.

Seçim, en genel anlamıyla 
yöneticiliğe aday olan kişiler 
arasından ve yönetilenlerin, 

verdikleri oylarla bir seçme 
yapmaları esasına dayanır. 

Hayatımız boyunca pek çok 
konuda defalarca seçim yapmak 
durumunda kalırız.

Sonuç bazen istediğimiz gibi oldu 
bazen de istemediğimiz şekilde.

Çağdaş demokrasilerde 
yöneticilerin belirlenmesi için 
başvurulan başlıca yöntemdir 
seçimler. 

İyisi ile kötüsü ile seçimlerimizin 
sonuçlarına katlanmak 
durumundayız. 

Demokrasinin gereği budur.

Demokratik bir seçimden söz 
edilebilmek için “bir”den çok 

adayın yöneticiliğe talip olması, 
bu adayların kampanyalarını 
serbestçe sürdürebilmeleri, 
seçmenlerin de oy sandığına, 
üzerlerinde herhangi bir baskı 
olmadan giderek oylarını 
kullanabilmeleri gereklidir.

2022 ve 2023 yılında, Türkiye 
genelinde ve Mersin özelinde 
pek çok seçmen seçim yapmak 
durumunda kaldı.Bu seçimler 
2024 yılında da yerel seçimlerle 
devam edecek.

Oda, Borsa, Osb, Stk seçimleri ile 
başladık, Milletvekilliği seçimleri 
ve Cumhurbaşkanlığı seçimi 
ile devam ettik.Yerel seçimlerle 
bu yarışı belli bir süre için 

sonlandıracağız.

Çıkan sonuçlara, sevinenler olduğu 
kadar üzülenler de olmuştur. 

Kazanırsın, kaybedersin hayatın 
olağan akışında bunların hepsi 
olabilir.

Bir de kazandım derken kaybetmiş 
olanlar var onlar  için yıkım çok 
daha büyük olur.

Bu seçimlerde bazıları yıllarca 
emek verdiği partisi tarafından 
ortada bırakıldı, bazısı çok 
güvendiği seçmeni tarafından 
tercih edilmedi.Bazısı da, zorlu bir 
yarış sonrasında kazandığı halde, 
yol arkadaşı olarak yürüdüğü, 
güvenerek sırtını yasladığı 
insanlar tarafından kaybettirildi.

Seçimler sonrasında “ben onu 
istemiyorum” diyerek seçmenin 
tercihine müdahale etmek tam 
anlamıyla  aymazlıktır hatta 
narsisistik bir durumdur.

Seçim yoluyla, seçmenin önüne 
konan temel seçeneklerden birini 
tercih etmesiyle siyasal sistem 
açısından bazı sonuçlar ortaya 
çıkar. 

Bunlardan en temel olanı 
seçmenlerin yaptıkları tercihle 
yönetilenlerin temsilini 
gerçekleştirmeleridir. 

Seçmen seçmiştir ama temsil 
gerçekleşmemiştir.

Bu demokrasimiz açısından bir 
seçenek değildir ve olmamalıdır.

MTSO’DA BAŞKAN MTSO’DA BAŞKAN ÇAKIR OLDUÇAKIR OLDU
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ARTIK YETER ! GEREKLİ TEDBİRLER 
ALINSIN...

Son zamanlarda artarak 
devam eden gazetecile-
re karşı uygulanan şiddet 
olaylarının artık durdu-
rulması gerekiyor. 
Gazete ve gazetecilere ya-
pılan darp ve saldırı olay-
larına karşı devletimizin 
gerekli tedbirleri alarak 

acilen hayata geçirmesi 
gerekmektedir.
Görevini yaparken darp 
edilen meslektaşımız İsa 
Çakıcı’ya geçmiş olsun di-
leklerimizi iletiyor, olayın 
sorumlularının cezasız 
kalmamalarını temenni 
ediyoruz.

Seçim..

Tek aday gösterilen 

Hakan Sefa Çakır, 

Yönetim Kurulunun 

tamamının oyuyla 

MTSO’nun yeni 

Yönetim Kurulu 

Başkanı oldu. 



Mersin Büyükşehir Belediye-
si Afet İşleri Dairesi Başkan-
lığı, ‘Afetlere Karşı Yol Ha-
ritamızı Birlikte Belirlemeye 
Devam Ediyoruz’ sloganıyla 
düzenlenen ‘Mersin Afet Yö-
netimi Çalıştayı’ düzenledi.

Başkan Seçer: “Afetlere 
karşı tüm kamu 

kurumlarının işbirliği 
önem taşımaktadır”

Çalıştayda yaptığı konuşma-
da, 6 Şubat depreminden en 
çok etkilenen illerin başında 
Mersin’in geldiğini söyleyen 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, “Dep-
rem bölgesine sınırımızın ol-
masının yanı sıra, o bölgede 
felakete uğramış vatandaşları 
bölgesine kabul edip misafir 
eden, bağrına basan il olma 
hüviyetimiz var. Depremi 11 
il derinden yaşadı, ama biz 
bütün illerin yaşadığı acı-
yı burada Mersinliler olarak 
gördük. Çünkü o insanlar bu-
radaydı” diye konuştu. 
Afetlere karşı hazırlıklı ola-
bilmek adına, kamu kurum-
larının tüm aktörlerinin iş-
birliğinin önemine dikkat 
çeken Başkan Seçer, “Zaman 
yitirmemek için; birikimli 
yapılardan, kurumlardan, ki-
şilerden yararlanmak gerekir. 
Afet, afet sonrası ortaya çıka-
cak felaketler ve afet öncesi 
alınması gereken tedbirler 
Mersin için hiç düşünülme-
miş. Çünkü afeti çok anlama-
mışız. Deprem bölgesinde ol-
madığımız için, depremi tam 

kavrayamamışız” dedi. 

“Mersin olarak afetin her 
türlüsüne hazır bir kent 
hüviyetinde olmalıyız”

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde Afet İşleri 
Dairesi’ni yeni kurduklarını, 
fakat 2019’dan bu yana Be-
lediye’deki tüm birimlerin 
bu tür çalıştayları yaptığını 
söyleyen Başkan Seçer, “Bu-
radan çıkacak sonuçlar son 
derece önemli. Çünkü bunlar 
uygulamaya geçecek. Sadece 
kurduğumuz daire başkan-
lığıyla yol alamayacağımızı 
biliyoruz. Uygulamaya geç-
memiz lazım. Mersin; aslın-
da çok sayıda afet olabilecek 
özelliklere haiz bir kent. Coğ-
rafya olarak Toroslar’a yas-
lanmışız, yüzümüz Akdeniz'e 
dönük. Öyle bir yere gelirsi-
niz ki, dağla deniz birleşmiş-
tir. Yoğun yağmurlar sel ola-
rak ovayı alır, götürebilir. Sel 
riskimiz var ki, zaman zaman 

Mersin bunu yaşamıştır” ifa-
delerini kullandı. 
2020 yılının başında Mer-
sin’de önemli bir sel felake-
tinin görüldüğünü, ancak 
Büyükşehir’in ve MESKİ’nin 
çalışmalarıyla 2020’den bu 
yana Mersin’de bu konuda sı-
kıntı yaşanmadığını vurgula-
yan Başkan Seçer, “2020’nin 
başında gördüğümüz afet son-
rası, ‘Önce can güvenliği’ de-
dik ve bu yatırımları yaptık. 
Önceden sahili su basardı. 
2020’den bu yana çok şiddetli 
yağışlar oldu. Gerekli tedbir-
leri alırsanız bunları önleye-
biliyorsunuz. Sel riski taşıyan 
bölgelerde altyapıları yapıp 
bırakmakla iş bitmiyor. Eğer 
gerekli denetimleri ve bakım-
ları yapmazsanız, altyapınız 
da olsa şehrinizi su basıyor. 
Biz şehrin altyapılarını in-
celediğimizde, gördüğümüz 
manzara karşısında dehşete 
düştük. Çünkü bugüne ka-
dar yeterli bakım olmadığı 

için bütün sistem tıkanmış 
ve yüzey suyunu bünyesine 
alıp denize aktaramıyordu” 
şeklinde konuştu. Başkan 
Seçer, Mersin’in yüzde 52’si-

nin orman alanı olduğunu da 
hatırlatarak, “Mersin orman 
yangınlarının da yoğun ol-
duğu bir yer. Bu yüzden her 
türlü afete hazır bir kent hü-
viyetinde olmamız gerekiyor” 
dedi. Afet İşleri Dairesi Baş-
kanlığı’nı kurmakla da her şe-
yin bitmediğine dikkat çeken 
Başkan Seçer, “Bizim gelip, 
gördüğümüz ve bulduğumuz 
itfaiye teşkilatı, bugünkü itfa-
iye teşkilatı değil. Halen çaba 
sarf ediyoruz. Eğitilmiş insan 
kaynağından, araç, ekipman 
ve kurtarma teçhizatına ka-
dar, bütçe kısıtlaması yapma-
dan bunları tamamlamanın 
çabası içerisindeyiz” diye 
konuştu. Başkan Seçer, Mer-
sin’in deprem bölgesi olma-
dığını, ancak Adana’da ger-

çekleşecek yüksek ölçekli bir 
depremin, Mersin’e de büyük 
hasar vereceğini kaydederek, 
tedbirleri buna göre aldıkları-
nı ifade etti. 

“Depremin yarattığı 
etkiler halen devam 

ediyor”
Konuşmasının son kısmında, 
Mersin’i her türlü afete hazır 
hale getirebilmek için kararlı 
bir politika yürütülmesi ge-
rektiğine dikkat çeken Baş-
kan Seçer, “Görevde kaldığım 
sürece, Mersin’in bir afet böl-
gesi olması gerçeğinden yola 
çıkarak, bu konudaki çalış-
malarda kararlığımın devam 
edeceğini Mersin halkının 
bilmesini istiyorum” dedi.  
Depremin Mersin’de yarattığı 

etkilerin, aradan geçen 5 aya 
rağmen halen devam etmekte 
olduğunu ifade eden Başkan 
Seçer, Mersin’in deprem-
le birlikte aldığı yoğun göç 
sonrası kentte yaşanabilecek 
olumsuzluklara karşı hazır-
lıklı olabilmek için, birçok 
toplantı ve görüşme gerçek-
leştirdiğini belirtti. Mersin’in 
aldığı yoğun göçün yol aça-
cağı komplikasyonlara karşı 
önlemler alınması gerektiğine 
de işaret eden Başkan Seçer, 
“Mersin gereğinden fazla bir 
nüfus yükü taşıyor. Bunun 
altyapısı, yolu, diğer kamu 
hizmetlerini verecek kurum 
binaları, okulundan, hastane-
sine kadar yağmursuyu hatla-
rından yoluna kadar yapılma-
sı lazım” ifadelerini kullandı.

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, AFETLERE MERSİN BÜYÜKŞEHİR, AFETLERE 
KARŞI YOL HARİTASINI BELİRLİYORKARŞI YOL HARİTASINI BELİRLİYOR

Gültak,Karakılçık  Buğdayı Kadınlara Verdi

Gültak Gültak sözünü tuttusözünü tuttu
Akdeniz Belediye Başkanı 
Mustafa Gültak, hasat günü 
kadınlara söz vermişti
Akdeniz Belediyesi’nin top-
rakla buluşturduğu, geçmişi 
10 bin yıla dayanan ata ya-
digârı Karakılçık Buğdayı-
nın hasadı ve bir bölümünün 
işlenmesinden elde edilen 
kilolarca un, iki kadın koo-
peratifine hediye edildi. Tö-
rene katılan Başkan Gültak, 
Karakılçık buğdayı üretimini 
gelecek yıl arttıracaklarının, 
Akdeniz’in daha yüksek ke-
simlerindeki toprakları da ata 
tohumuyla buluşturacakları-
nın altını çizdi.
Akdeniz Belediyesi konferans 
salonunda gerçekleşen tören-
de, Tarımsal Hizmetler Mü-
dürlüğü’nün, birkaç ay önce 
Homurlu’da (Yenitaşkent) 
deneme amacıyla toprakla 
buluşturduğu karakılçık buğ-
dayı tohumundan elde edilen 

çuvallar dolusu un, Akdeniz 
Renkli Eller Kadın Girişimi 
Üretim ve İşletme Kooperatifi 
ile Yeşeren Hayatlar Koope-
ratifi üyesi kadınlara ücretsiz 
teslim edildi.
Buluşmada bir konuşma yapan 
Akdeniz Belediye Başkanı M. 
Mustafa Gültak, Anadolu’nun 
gerçek buğdayı olan Karakıl-
çık tohumunun, tamamen kat-
kısız, saf ve GDO’suz oldu-
ğunu vurguladı; “Karakılçık 
buğday tohumumuz, içinde 
hiçbir kimyasalın veya ajanın 
olmadığı ata yadigârı bir buğ-
day çeşidimiz. Ecdadımızdan 
bizlere kalan, geçmişi 10 bin 
yıla dayanan bu tohumu, iş-
gal altında olan bir arazimizi 
önce işgalden kurtarıp sonra 
da toprakla buluşturmaktan, 
buğday başaklarını una dö-
nüştürüp, hasatta söz verdiği-
miz gibi kadın kooperatifleri-
mize teslim etmekten dolayı 

mutluyuz, gururluyuz” dedi.
Yaptıkları ilk deneme ekimiy-
le, Akdeniz ilçesinin sahille-
rinde de karakılçık buğdayını 
üretmenin mümkün olduğunu 
gösterdiklerini kaydeden Baş-
kan Gültak, seneye ise ilçenin 
rakım olarak daha yüksek 
bölgelerde ata tohumunu top-
rakla buluşturup, daha yüksek 
oranda verim alacaklarını ifa-
de etti. Başkan Gültak; “Bu iş 
böyle bir kerelik bir iş değil. 
Artık her yıl ekeceğiz ve daha 
yüksek verim elde edeceğiz. 
Farklı köylerden üreticiler ve 
hatta eşim dahi buğdayımızın 
tohumundan talep etti.
Ancak öncelikle tohumun üre-
timini arttırmayı hedefliyo-
ruz. Öncelikle kadınlara ver-
diğimiz sözü gerçekleştirdik. 
Seneye, köylerde daha fazla 
verim alabileceğimiz arazile-
ri ektiğimizde, hem kadınlara 
vereceğimiz un miktarı arta-
cak, hem de isteyen üreticile-

re ata tohumumuzdan vermiş 
olacağız. Gelecek yıl yapa-
cağımız üretimle, kadınların 
belki de 1 yıllık un ihtiyacını 
gidereceğiz. Bu sayede koope-
ratiflerimiz büyük bir maliyet 
kaleminden de kurtulmuş ola-
cak” ifadelerini kullandı.

İki kooperatife kilolarca 
karakılçık buğday unu 

hediye edildi
Akdeniz’i değiştirip dönüştü-
ren yerinde kentsel dönüşüm 
projeleri, spor yatırımları ve 
tesisleri, kültür sanat evle-
ri, yeni yapılan park ve yeşil 
alanlar, gençler ile çocukla-
ra sunulan eğitim desteği ve 
daha birçok hizmet ve proje-
den bahseden Başkan Gültak, 
konuşmasının ardından Ho-
murlu’da toprakla buluşturan 
atalık Karakılçık Buğdayının 
işlenmesinden elde edilen çu-
vallar dolusu unu kadın koo-
peratiflerine hediye etti.
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Başkan Yılmaz; "Güçlü Türkiye'de 
hep beraber yaşayacağız"

Güçlü Türkiye'de hep beraber 
yaşamaya devam edeceklerini 
vurgulayan Başkan Yılmaz; 
"İki katliam arasında üç gün 
var. İki grubu birbirine dü-
şürmek isteyen bir provokas-
yondu. Milletimiz bu oyuna 
gelmedi. Biz, devletimizin, 
milletimizin, insanımızın 
sünnisiyle alevisiyle yanında-

yız, arkasındayız, emrinde-
yiz. Etle tırnak gibiyiz. Bizi 
hiç kimse ayıramaz, bölemez. 
Çünkü birlikte yaşama irade-
miz, ortak geçmişimiz ve or-
tak geleceğimiz var. En önem-
lisi geleceğe dair umutlarımız 
var. Güçlü Türkiye'de hep 
beraber yaşayacağız inşallah" 
diye konuştu.

Toroslar Belediyesinin Tem-
muz Ayı Meclis Toplantısı, 
Belediye Başkanı Atsız Af-

şın Yılmaz başkanlığında 
yapıldı. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı'nın okunmasının 

ardından başlayan toplantıda 
gündem maddeleri görüşüle-
rek karara bağlandı.

Tüm komisyonların ortak ra-
poru doğrultusunda Toroslar 
Belediyesi Spor Kulübü'ne, be-
lediye bütçesinden 500 bin TL 
maddi destek sağlanmasına 
ilişkin gündem maddesi de oy 
birliğiyle kabul edildi. Başkan 
Yılmaz, sporun ve sporcunun 
her zaman yanında olduklarını 
belirterek; "Toroslarımız, te-
sisleşme ve sporcu sayısı itiba-

riyle hem kentimizin hem de 
ülkemizin model aldığı bir ilçe 
haline geldi. Toroslar Beledi-
ye Spor Kulübü bünyemizde 
farklı branşlarda belediyemizi 
temsil eden çocuklarımız ve 
gençlerimiz, ulusal ve ulusla-
rarası organizasyonlardan ba-
şarı ile dönüyor. Bu da Toros-
larımız ve kentimiz için gurur 
verici" dedi.

"Sporun ve sporcunun yanındayız"

"Toroslar ve Mersin için önemli bir konu"
Arpaçsakarlar Mahallesi ve 
çevresini kapsayan Toroslar 1. 
Etap 1/1000 ölçekli ilave ve re-
vizyon uygulama imar planına 
ait Mersin 2. İdare Mahkeme-
sinin 2021/1164 Esas Numaralı 
ve 2023/661 Karar Numaralı 
kararının uygulanmasına iliş-
kin İmar ve Bayındırlık Ko-
misyonu ile Çevre ve Sağlık 
Komisyonunun Ortak Raporu 
da görüşülerek oy çokluğuyla 
kabul edildi. Türk Mühendis 
ve Mimarlar Odaları Birliği 
(TMMOB) Mersin İl Koordi-
nasyon Kurulu'nun, Toroslar 
Belediyesince kabul edilen Ar-
paçsakarlar Mahallesi 1. Etap 
Uygulama İmar Planı'nın ipta-
li için açtığı davanın takipçisi 
olacaklarını belirten Toroslar 
Belediye Başkanı Atsız Afşın 
Yılmaz; "Bu imar planı yapıldı, 
kesinleşti, ilan edildi. Vatanda-
şımız da buna göre pozisyon 
aldı, sözleşme yaptı, ruhsat aldı 
ve bir takım inşaatlara başladı. 
Burada vatandaşımızın mağ-
duriyeti var. Şehir açısından 
bahsediyorum özellikle dep-
remden sonra ortaya çıkan bir 

konut ihtiyacı var. Onun için bu 
konuyu hızla geçirmek tarafın-
dayız. Bu arada mahkemenin 
süreci de bitmiş değil. Zaman 
kaybına uğramamak için bu 
kararı almak zorundayız. Çün-
kü bu kararı hep birlikte bu 
mecliste almamızla bitmiyor. 

Buradan Büyükşehir Belediye-
sine gidecek ve askıya çıkacak. 
İmar Planını akamete uğratan 
bu süreci mümkün olduğu ka-
dar kısa tutmak niyetindeyiz. 
Bunun için de olağanüstü top-
lantımızı yaptık, komisyonu-
muz da raporu verdi. Onun için 

devam etmemiz gerektiğini 
düşünüyorum. Bu konu, Toros-
lar ve Mersin için önemli bir 
konu. Aynı zamanda bu karar 
son derece ilginç bir karar. Bir 
hukukçu olarak söylüyorum, 
soyut şeylere dayanan kent es-
tetiği ve kent silueti öne sürü-

lüyor. Hep beraber bu kararın 
akibetini takip edeceğiz" diye 
konuştu.
Ağustos ayında meclisin tatil 
olması nedeniyle bir sonraki 
meclis toplantısının 05 Eylül 
Salı günü saat 14.00 olarak ger-
çekleştirilmesine karar verildi.

"Etle tırnak 
gibiyiz. Bizi 
hiç kimse 
ayıramaz ve 
bölemez"



Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan 
ve OSBÜK Yönetim Kurulu Başka-
nı Memiş Kütükçü’nün de katılım 
sağladığı imza töreninde konuşan 
TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Gül Akyürek Balta, imzalanan iş 
birliği protokolü sayesinde, yeşil 
dönüşümün en önemli bileşenini 
oluşturan dijitalleşme projelerinin, 
kurulacak işletmelerin teknik bilgi 
altyapısının hazırlanmasını sağ-
layacağını ve OSBÜK’de yer alan 
tüm organize sanayi bölgeleri için 
de örnek teşkil edeceğini söyledi.
Projenin, dijital dönüşüme liderlik 
edecek kadroların oluşturulmasıy-
la, TÜİOSB bünyesinde yer alacak 
“Dijital Dönüşüm Merkezi” çatısı 
altında sürdürülebilecek şekilde 
planlı ve sistematik olarak yatı-
rımcılar ile birlikte yürütüleceğini 
belirten Gül Akyürek Balta,”Proje 
sayesinde İşletmelerin uluslararası 
piyasalarda rekabet güçleri artırı-
lacak, Ar-Ge ve yenilikçi kapasi-
telerini geliştirici, markalaşmayı 
kolaylaştırıcı girişimlerle destekle-
nerek, finansman kaynaklarına eri-
şimi kolaylaştırılacaktır. Bu çalış-
malarla ülke olarak, küresel üretim 
sistemlerine entegrasyonumuzda, 
başarı oranımız artacaktır” dedi.
İhracat odaklı dijital dönüşüm pro-
jesi çerçevesinde bugüne kadar, 
OSB’de ki  pilot şirketlerin “Dijital 
Olgunluk Seviyelerinin Ölçülme-

si” ve “Dijital Dönüşüm yol hari-
talarının” belirlenmesi süreçlerini 
başarılı bir şekilde tamamladığı-
nı açıklayan Gül Akyürek Balta, 
önümüzde ki süreçteki hedefleri-
nin, yürütülen proje  kapsamında 
tüm sanayicilerin dijital dönüşüm 
yetkinliğini artırarak TÜİOSB’ de 
yapacakları fabrika yatırımlarını 
“endüstri 4.0” hedefine uygun ola-
rak gerçekleştirmelerini sağlamak 
olduğunu dile getirdi.

Gül Akyürek Balta konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Dijital Dönüşüm 
Elçileri, TÜİOSB bünyesinde yer 
alacak işletmelerin dijital dönüşü-
müne liderlik edecek, ilerleyen sü-
reçte bilgi ve tecrübelerini benzer 
yapılar ve firmalar ile paylaşacak 
ve bölgemizde dijital dönüşüm ve 
sanayide rekabetçilik konularında 
faaliyetlerin yaygınlaşması açısın-
dan da önemli rol oynayacaklar-
dır. Bu programı, yetiştirdiğimiz 
elçilerimizin istihdamı noktasında 
KOSGEB iş birliği ile sürdürmek 
istiyoruz. Bütün bu çalışmalarımız-
la bölgemiz, tarımın sanayileşmesi 
alanında, Avrupa Birliği Yeşil Mu-
tabakatı’na tam uyumlu ve tarladan 
çatala uçtan uca izlenebilirliği sağ-
layan bir vizyon projesi olarak ha-
yata geçecektir” dedi.
OSBÜK Yönetim Kurulu Başka-
nı Memiş  Kütükçü de toplantıda 

yaptığı konuşmada, OSB’lerin ve 
tesislerin hızla dönüşerek, büyük 
dönüşüme uygun adımlar atmak 
zorunda olduklarını söyledi. Kü-
tükçü konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“OSBÜK olarak bu konuda OS-
B’lerimizle birlikte bir hedef koy-
duk. Bölgeler olarak Türk sanayi-
sinin dijital dönüşümüne öncülük 
edeceğiz. Bu noktada yeni projeleri 
hayata geçiriyor, yeni iş birlikleri 
gerçekleştiriyoruz. Organize sana-
yi bölgelerimiz ülkenin 21 ilinde 
yatırım, üretim, istihdam ve ihra-
catın lokomotifi haline geldi. Ve 
toplam 391 OSB’de , yaklaşık 2,5 
milyon insana istihdam sağlanıyor. 
Mersin’de bulunan Tarsus OSB ve 
Silifke OSB’de 250’ye yakın fabri-
ka üretim yapıyor. Yaklaşık 23 bine 
yakın kişiye de doğrudan istihdam 
sağlanıyor”

TÜİOSB, TÜRKİYE’NİN İLK TÜİOSB, TÜRKİYE’NİN İLK 
İHRACATÇI DİJİTAL VE İHRACATÇI DİJİTAL VE 

YEŞİL OSB OLMAYI YEŞİL OSB OLMAYI 
HEDEFLİYORHEDEFLİYOR

Kurban
Bayramınız
Kutlu Olsun

www.mtso.org.tr 

Bayramınızı en �çten d�lekler�m�zle kutlar,
sağlık, mutluluk ve huzur get�rmes�n� d�ler�z.

Ayhan KIZILTAN
Yönetim Kurulu Başkanı

Hamit İZOL
Meclis Başkanı
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Mersin’in sahip olduğu 
coğrafi konum ve iklimsel 
özelliklerin, coğrafi işaretli 
ürünlerin gelişmesine avan-
taj sağladığını belirten Mer-
sin Üniversitesi (MEÜ) Tu-
rizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Atasoy, “Coğrafi 
işaretli ürünler nitelikli tu-
rizmin bir parçası olarak 
kente katma değer sağla-
maktadır” dedi.
Mersin Üniversite Turizm 
Fakültesi, ‘Mersin’in Coğ-
rafi İşaretli Ürünlerinde 
Şef-Şair Buluşması’ etkin-
liği düzenledi. Etkinlikte 
katılımcılara kentin coğrafi 
işaretli ürünlerinden Tar-
sus kebabı, Erdemli Lamas 
limonu, Tarsus fındık lah-
macunu, Mersin tantunisi, 
Tarsus humusu, Mut kayı-

sısı, Silifke çileği, Tarsus 
şalgamı, Silifke yoğurdu, 

Tarsus beyazı üzüm, Mersin 
kerebiçi ve cezeryesi ikram 
edildi. 
Etkinlikte konuşan MEÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Atasoy, 
coğrafi işaretli ürünlerin, 
çevresi, tarihi, sosyal ve 
kültürel değerleri ile bir 
birikimin ürünü olduğunu 
söyledi. Mersin’in, kültürel 
değer ve ürünlerinin yuma-
ğı olan coğrafi ürünlerinin 
giderek markalaştığını ve 
bu ürünlerin yöreye, bölge-
ye hatta ülkeye ait bir de-
ğer yaratığına dikkat çeken 
Atasoy, “Amacımız, Coğ-
rafi İşaretli ürünlere olan 

bağlılığımızı çeşitli şekil-
lerde başarıya dönüştürmek, 
işi hiç bitmeyen çiftçimizin 
soluğu olmak, coğrafi işa-
retli ürünlerimize yenilerin 
katılmasını sağlamaktır. 
Marka ürünlerinin sayısını 
çoğaltarak herkesin geldiği 
bir Mersin destinasyonunu 
oluşturarak, kimsenin ya-
bancılık çekmediği ve lez-
zetlerin paylaşıldığı bir rota 
haline getirmektir” dedi.

“Mersin’de kültür 
gecesinin temellerini 

atacağız”
Atasoy, turizm destinasyo-
nuna dahil olmak için Mer-

sin’de kreatif yaklaşımlarla 
turizm planlamasının ya-
pılmasına ihtiyaç olduğunu 
belirterek, yeni alternatif 
turizm arayışlarını her fır-
satta sürdürmeye devam 
edeceklerini kaydetti. Ata-
soy, “Bizler, Mersin’de bir 
kültür gecesinin temellerini 
atmak istiyoruz.  Yakın bir 
gelecekte destinasyonlar sil-
silesinde Mersin’in de yer 
almasını sağlayarak, sür-
dürülebilir turistik kültür 
faaliyetlerini oluşturaca-
ğız. İşte bu organizasyonun 
amaçlarından biri de Mersin 
Kültür Gecesi’ni’ şimdiden 
başlatmaktır” diye konuştu.

MEÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Atasoy

“COĞRAFI IŞARETLI ÜRÜNLER “COĞRAFI IŞARETLI ÜRÜNLER 
KENTE KATMA DEĞER SAĞLAR”KENTE KATMA DEĞER SAĞLAR”

Hedef, “Mersin’i 
Sürdürülebilir 
Mavi Ekonomi”
Mersin Kent Konseyi (MKK) 
ile Ortadoğu Teknik Üniversite-
si (ODTÜ) İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilir Kalkınma Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi ara-
sında imzalanan İşbirliği Proto-
kolü ile Mersin’in Sürdürülebilir 
Mavi Ekonomi alanında öncü bir 
kent haline gelmesi hedefleniyor. 
Düzenlenen törende konuşan 
MKK Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayferi Tuğcu, imzalanan proto-
kolle ODTÜ İklim Merkezi ile 
ortak çalışma yürüterek, deniz 
alan planlama, sürdürülebilir tu-
rizm, gıda güvenliği, balıkçılık, 
akuakültür, alternatif kaynaklar, 

yenilenebilir enerji, deniz taşı-
macılığı ve mavi biyoteknoloji 
alanında gelişmelerin sağlanma-
sı adına iş birliği içerisinde hare-
ket edeceklerini kaydetti. Tuğcu, 
“Çocuklara ve gençlere yönelik 
deniz ve iklim konusunda yürü-
tülecek eğitim odaklı farkında-
lık çalışmalarında ortak hareket 
edeceğiz. Deniz kaplumbağala-
rını korumak adına sahada yü-
rütülen koruma çalışmalarında 
iş birliği yapacağız. Deniz ve 
iklim odaklı yürütülen bilimsel 
çalışmaların yerel halka ulaştı-
rılmasında ortak çalışmalarımız 
olacaktır” dedi.

Prof. Dr. Barış Salihoğlu, sür-
dürülebilir kalkınmaya yönelik 
yapacakları çalışmalarla, 2030 
yılına kadar yoksulların ve sa-
vunmasız durumda bulunanla-
rın dayanıklılığını arttırmak ve 
iklimle ilgili aşırı olaylara ve 
diğer ekonomik, sosyal ve çev-
resel şoklara karşı maruz kalma-
larını azaltmayı planladıklarını 
ifade etti. Salihoğlu, “2023’a 
kadar sürdürülebilir gıda üre-

tim sistemleri sağlayarak, üreti-
mi ekosistemlerin korunmasına 
yardımcı olan, iklim değişikli-
ğine, şiddetli hava koşullarına, 
kuraklık, sel ve diğer felaketlere 
uyum kapasitesini güçlendire-
cek çalışmalar yaparak arazi ve 
toprak kalitesini kademeli olarak 
iyileştiren dayanıklı tarım uy-
gulamalarını hayata geçirmeyi 
hedefliyoruz” açıklamalarında 
bulundu.

“Dayanıklı Tarım Uygulamalarını 
Hayata Geçirmeyi Hedefliyoruz”



Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği’ne (TMMOB) bağlı İnşaat Mü-
hendisleri Odası (İMO) Mersin Şubesi 
Yönetim Kurulu başkanı Gülçin Barba-
ros Ak, inşaat sektöründeki yapı malze-
melerinde yaşanan yüzde 50’lik artışın 
gayrimenkul fiyatlarını doğrudan etki-
leyerek, konut fiyatlarının yükselmesi-
ne sebep olduğunu söyledi.

Gülçin Barbaros Ak, Mersin İnşaat 
Mühendisleri Odası olarak konutta ya-
şanan artışın, çimento, beton, demir 
ve arsa maliyetlerinin artmasından 
kaynaklandığını belirtti. Barbaros Ak, 
“İnşaat Yapı malzemelerinin çoğunlu-
ğu, hammaddesi yurt dışı kaynaklıdır. 
Döviz ve dolar endeksine bağlı olarak 
fiyatlarda sürekli olarak değişiyor” 
dedi. Son 3 yıldır, ciddi atışların gö-
rülmeye başlandığı kaydeden Barbaros 
Ak, “Bunun sebebi 2016 yılında konut 
kredi kampanyasının yapılmasıydı. Bu 
kampanyada vatandaşlara, makul fi-
yatta faiz oranları sunuldu. Vatandaşlar 
konut sahibi olmak için başvurularını 
yapıp gayrimenkul satın aldılar. Kredi 
faizlerinin uygun olması vatandaşın 
talebini de arttırmaya başladı. Gayri-
menkul fiyatları ülkemizde yaşanan 
göçmen akınıyla yükselmeye devam 
etti. Sonrasında imar planındaki ek-
sikliklerden ötürü gayrimenkul sayı-
sında azalma yaşandı. Gayrimenkul 
sayısı azaldığı için başvuru çok fakat 

arz yok. İstatistik olarak baktığımızda 
Mersin’deki gayrimenkuller hiç bek-
lenmedik oranda arttı. Gayrimenkul 
fiyatlarında görülen bu artışlar kent 
değerinin artması açısından iyi fakat, 
erişilebilir olması yani vatandaşın alım 
gücü olmadığı zaman denge kurulamı-
yor” ifadelerini kullandı. 

“Türkiye’nin inşaat mühendisi 
ihtiyacı var”

Her 10 mühendisten 3’ünün işsiz oldu-
ğunu dikkat çeken Barbaros Ak, ka-
dın inşaat mühendislerinin de yüzde 
47,1’nini işsiz olduğunu söyledi. Resmi 
rakamlar dikkate alındığında, inşa-
at mühendisi işsizliğine tezat olacak 
şekilde Türkiye’nin inşaat mühendisi 
ihtiyacının bulunduğunu belirten Bar-
baros Ak, “Ruhsat verilen yapıların sa-
yısına ve mevzuat gereği bu yapıların 
projelendirilmesinden, inşasına, dene-
timine kadar görevlendirilmesi gere-
ken mühendis ihtiyacına baktığımızda 
ülkemizde inşaat mühendisine ihtiyaç 

duyulduğu görülecektir. Bu durumu 
yalnızca yaşadığımız olumsuz afetler-
de sonrasında hatırlamak, gayrimen-
kul sektörü için yetersiz kalacaktır. 
Türkiye genelinde konut satışları Ma-
yıs 2023’te bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 8 azalarak 113 bin 276 ol-
muştur.  Böylece konut satışları üç çey-
rek üst üste yıllık bazda düşüş göster-
miştir. Enflasyonun mevcut olmasıyla 
oluşan gerçek getiri arayışı, esasında 
başta konut olmak üzere tüm gayri-
menkul çeşitlerinde talebini yatırım 
olması nedeniyle oldukça artırmıştır. 
Ancak gerek kredi mekanizmasında 
yaşanan yavaşlama gerekse gayrimen-
kul edinimi için kullanılacak tasarruf-
ların azalması talebi törpülemektedir” 
ifadelerini kullandı. 

“Konut arzının mevcut talebe 
yetersiz kalması fiyatları yukarıya 

çekti”
Barbaros ak, Türkiye genelinde ipotek-
li konut satışlarının Mayıs 2023’te, bir 

önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 6 azalış göstererek 27 
bin 476 olduğunu, toplam 
konut satışları içinde ipotekli 
satış payının yüzde 24 olarak 
gerçekleştiğini kaydetti.  Bar-
baros Ak konuşmasına şöyle 
sürdü: “Konut arzının mevcut 
talebe gecikmeli ve yetersiz 
cevap vermesi başta satış fi-
yatları olmak üzere kiralar 
dahil tüm değerleri yukarı-
ya itmektedir. Yaşadığımız 
6 Şubat 2023’te gerçekleşen 
deprem felaketi sebebiyle ar-
tan konut talebi de barınma 
sorununun artışına sebep olan 
faktörlerden biri olarak görül-
mektedir. Yakın coğrafyalar-
daki gelişmelerin de etkisiyle 
yabancı talebi azalarak de-
vam etmektedir. Yabancılara 
yapılan konut satışları, Mayıs 
2023’te bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 47 azalarak 
3 bin 167 olmuştur. Mayıs 
ayında toplam konut satışla-
rı içinde yabancılara yapılan 
konut satışının payı yüzde 
3’tür. 2023 yılı ilk çeyreğinde 
Yabancılara yapılan satışlar 
10 bin 926 adet olurken bu 
satışların olduğu illerimizde, 
birinci sırada yüzde 38,20 ile 
Antalya, ikinci sırada yüz-
de 33,00 ile İstanbul, üçüncü 
sırada yüzde 7,30 oran ile 
Mersin yer almaktadır. Bina 
inşaat maliyetleri ise Mart 
2023’te, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 62,94, yapı 
malzemeleri yüzde 50,49, iş-
çilik yüzde 105,16 oranında 
artış göstermiştir. Maliyet 
artışları yeni konut fiyatları 
başta olmak üzere tüm inşaat 
sektöründeki fiyatları yukarı 
çeken bir etmen olarak karşı-
mıza çıkmaktadır” açıklama-
larında bulundu.

Pençe-Kilit Harekatı 
Bölgesinde şehit düşen 
Piyade Uzman Çavuş 
Halil Şahin, memleketi 

Mersin›in Erdemli 
ilçesinde yüzlerce son 

yolculuğuna uğurlandı.

Pençe-Kilit Harekatı’nda el ya
pımı patlayıcının infilak et-
mesi sonucu Piyade Uzman 
Çavuşlar Halil Şahin ve Cem 
Ahmet Kaya şehit oldu. Şe-
hitlerden 36 yaşındaki evli 
ve 2 çocuk babası Halil Şa-
hin’in naaşı, bu sabah mem-
leketi Mersin’in Erdemli ilçe-
sine getirildi. Şehidin naaşı 
önce annesinin ardından da 
eşinin evine götürülerek he-
lallik alındı. Daha sonra tö-
ren için Erdemli Ulucamii 
yanındaki alana getirildi. 
Buradaki törene Tarım ve Or-
man Bakan Yardımcısı Ebube-
kir Gizligider, Mersin Valisi 
Ali Hamza Pehlivan, Akdeniz 
Bölge ve Garnizon Komutanı 

Tuğamiral Fuat Gedik, 39. Me-
kanize Piyade Tugayı Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Hakan 
Tutucu, İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Necip Çarıkçıoğ-
lu, Mersin Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Vahap Seçer, 
milletvekilleri, diğer il ve ilçe 
protokolü, şehidin yakınları, 
ailesi ve yüzlerce vatandaş 
katıldı. Şehidin eşi Deniz Şa-
hin ile annesi Sultan Şahin 

törende gözyaşlarını tutama-
dı. Öğle namazının ardından 
Erdemli İlçe Müftüsü Hasan 
Küçük’ün konuşması sonrası 
cenaze namazı kılındı. Ardın-
dan şehidin naaşı tören geçişi 

ile Alata Mezarlığına götü-
rülerek dualarla defnedildi. 
Öte yandan Şehit Halil Şa-
hin’in babasının 2007 yılında 
elektrik çarpması sonucu ha-
yatını kaybettiği öğrenildi.
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          KURBAN BAYRAMINIZI KUTLAR, SAĞLIK, BAŞARI VE MUTLULUKLAR DİLERİZ. 

                      

MERSİN TİCARET BORSASI 

                          MÜNİR ŞEN                                          Ö. ABDULLAH ÖZDEMİR 

        MECLİS BAŞKANI                  YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Bir Kurban Bayramı’nı daha acısıyla, tatlısıyla 
geride bıraktık. Milletimize sağlıkla, huzurla 
ve refah içinde kutlayacağımız nice bayramlar 
diliyorum. 

Son yıllarda Felaket üstüne felaket yaşadık Türkiye 
olarak. Önce tüm dünya gibi bizde Corona virüsle 
iki yıl boyunca mücadele ettik. Binlerce can kaybı 
yaşadık. Corona bitti ancak bizde felaketlerin 
ardı arkası kesilmedi bir türlü. Seller, yangılar, 
madenlerde yaşanan acılar ve son olarak “Asrın 
Felaketi” olarak kabul edilen ve on bir ilimizi yerle 
bir eden, binlerce insanımızı kaybettiğimiz deprem 
felaketi. Bütün bu acılara ekonomik sıkıntılarda 
eklenince katlanmakta daha bir zorlaştı ne yazık 
ki. Bu acılara yenilerinin eklenmemesi en büyük 
dileğimiz.

Bahsettiğimiz bu felaketler, özellikle Corona 
ve deprem felaketi bir çoğumuzun hayata bakış 
açımızı da değiştirdi. Uzunca bir zaman, özellikle 
çok katlı binalarda oturanlarımız evlerimize 
girmekte tereddüt ettik. Müstakil evlerde 
oturanlara gıpta ettik. İmkanı olanlarımız yeni 
arayışlar içine girdik. Hayatta kalanlarımız 
halimize şükrettik. Malın mülkün aslında hiçte 
önemi olmadığını düşünmeye başladık. Başımıza 
gelenlere rağmen, hayatta olanlarımız için yeniden 
ayağa kalkmak ve mücadeleye devam etmek gibi 
bir zorunluluğumuz var. 

Bir daha böyle acılar yaşamamak en büyük 
dileğimiz dedik, ancak hiç aklımızda olmayan 
şeyler başımıza geliveriyor. Her an herşeye 
hazırlıklı olmamız gerektiğini şimdilik anladık. 
Ancak millet olarak, olayları çabuk unutma gibi bir 
özelliğimiz var ne yazık ki. Hepimiz depremden 
önce şehirden uzak, çok katlı olmayan müstakil 
evler edinmediğimize pişman olduk. İmkanı 
olanlarımız bu arayış içine girince arsalar, müstakil 
evler ateş pahasına satılmaya başlandı. En başta 
yapmamız gerekeni şimdi yapmaya çalışıyoruz 
ama, imkanlarımız çok kısıtlı ve istediğimizi 
bulmak zor. Şehir merkezlerinde kiralar aldı başını 
gidiyor. Alım gücümüz hızla düşüyor. Kısacası 
zor, ama çok zor günlerden geçiyoruz. Bir an önce 
sağlıklı ve huzurlu günlere kavuşmak dileğiyle.

ZOR  GEÇEN 
YILLAR

MERSİNLİ ŞEHİDİ YÜZLERCE MERSİNLİ ŞEHİDİ YÜZLERCE 
KİŞİ UĞURLADIKİŞİ UĞURLADI

Yapı malzemelerindeki artış gayrimenkulü 
olumsuz etkiledi

 

 
 
 

Birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu 
en sıcak şekilde hissedeceğimiz,  

mübarek Kurban Bayramı’nızı tebrik eder;  
sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz. 
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Akdeniz Belediye Meclisi toplantısında, 
Özgürlük Mahallesi Gençlik ve Spor Mer-
kezi Projesi’ni tanıtıcı kısa filmin ardından 
Meclis üyeleri ve kamuoyunu bilgilendi-

ren Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa 
Gültak, Özgürlük Mahallesi’nde yaklaşık 
5 bin metrekarelik alanı Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’na tahsis ettiklerini ifade ede-

rek; içinde 3 adet spor salonu, çok amaçlı 
salonlar, kafeteryalar, kapalı otopark ve sı-
ğınağın yer alacağı “Gençlik ve Spor Mer-
kezinin” temelini attıklarını belirtti.

MODERN BİR GENÇLİK VE MODERN BİR GENÇLİK VE 
SPOR MERKEZİ İNŞA EDİLİYORSPOR MERKEZİ İNŞA EDİLİYOR

Bir zamanlar canlı 
Bir zamanlar canlı 

hayvan pazarı 
hayvan pazarı 

kuruluyor, tonlarca 
kuruluyor, tonlarca 

çöp ve atıklar 
çöp ve atıklar 

dökülüyordu 
dökülüyordu 

Kilikya Ultra Maratonu ile Mersin’in kültürel 
ve doğal mirasını spor aracılığıyla tanıtmak 
amaçlanırken; katılım sağlayan tüm sporcular 
tarih, doğa ve sporun iç içe olduğu bir yarışta 
bir araya gelecek. Yarışmada 7, 15, 33 ve 54 
kilometre olmak üzere 4 farklı etapta parkur 
olacak. Maratonda; kültür, doğa ve spor turiz-
minin birlikteliği ile sahilden tepelere kadar 
şehrin tarihi dokuları tanıtılacak.

Mersin Valiliği koordinatörlü-
ğünde, Mersin Uluslararası Li-
man İşletmesi’nin (MIP) hayır-
sever olarak taraf olduğu hayır 
işleri kapsamında Mersin Vali-
liği, Mersin Uluslararası Liman 

İşletmesi, Toroslar Belediyesi 
ve Doğa Beton A.Ş. arasında 
“Yeni Mersin İdman Yurdu 
Spor Kulübü Tesis Yenileme” 
protokolü imzalandı.
Mülkiyeti Toroslar Belediyesi-

ne ait olan Prof. Dr. Aziz San-
car Gençlik Merkezi’ndeki ida-
ri bina ve tesis, belediye meclis 
kararıyla 10 yıl süre ile Mersin 
İdman Yurdu A.Ş. Spor Kulü-
bü’ne tahsis edilmişti
6 ayda tamamlanması plan-

lanan Tesiste şu anda 16 oda, 
1 idari bina ve 1 futbol sahası 
bulunuyor. Proje ile tesis oda 
sayısı 36’ya çıkarılacak. İdari 
Bina, futbol sahası, yeşil alan 
yenilenirken, park alanıda ge-
nişletilecek. 

YENI MERSIN YENI MERSIN 
İDMAN YURDU SPOR İDMAN YURDU SPOR 
KULÜBÜ TESISLERI KULÜBÜ TESISLERI 
YENILENIYORYENILENIYOR

‘KILIKYA ULTRA ‘KILIKYA ULTRA 
MARATONU’NUNDA  MARATONU’NUNDA  
IKINCI YILIKINCI YIL

Mersin Büyükşehir Belediyesi, geçen sene 
ilkini gerçekleştirdiği  ‘Kilikya Ultra Ma-
ratonu’nun bu sene ikincisini gerçekleşti-
riyor. Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 

tarafından düzenlenen ve hazırlıkları ta-
mamlanan Kilikya Ultra Maratonu, bu yıl 
uluslararası düzeyde olacak ve 9-10 Hazi-
ran’da Kızkalesi’nde gerçekleşecek.
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